
UCHWAŁA NR XVII.149.2015
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI.125.2015 Rady Gminy Darłowo  z dnia 30 listopada 2015 roku w sprawie 
przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Darłowo z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515) oraz  art. 5a ust. 1 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. 
z 2014 r. Nr 1118, poz. 1138, poz. 1146, z 2015 r.  poz. 1255, poz. 1339) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVI.125.2015 Rady Gminy Darłowo z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie przyjęcia 
Rocznego Programu Współpracy Gminy Darłowo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2016 r. wprowadza się 
następujące zmiany:

1) dodaje się zapis w § 25 w brzmieniu:

„Określa się planowaną wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację Rocznego Programu 
w kwocie 300.000,00 zł. Kwota ujęta na Roczny Program jest kwotą szacunkową i może zostać 
skorygowana.”;

2) zamienia się zapis w § 27 pkt 3 na brzmienie:

„Sprawozdanie z realizacji Rocznego Programu przedłożone będzie Radzie Gminy Darłowo do 31 maja 
2017 r.”;

3) skreśla się zapis w § 32 pkt 5 w brzmieniu:

„Natomiast w przypadku nieparzystej  liczby członków kworum stanowi połowa składu komisji plus jedna 
osoba”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 55E4CCDE-1A94-4BFB-AD02-49F339F8A022. Podpisany Strona 1


		2016-01-13T14:49:16+0100
	Grzegorz Hejno




